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ZAWIADOMIENIE O UDZIELNIEU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTEPOWANIU 

na zakup i dostawę produktów leczniczych różnych
EZ/215/55/2011

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. dot. pakietu 62. czy zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie w pakiecie 62 preparatu w gramaturach 5g, 10g, 20g oraz 30g? W przypadku pozytywnej odpowiedzi bardzo proszę o modyfikację formularza cenowego w celu umożliwienia wyceny za 1g zamiast za 1 fl.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2. Czy Zamawiający w pakiecie nr 50 wymaga, aby preparat Imipenem+Cilastatinum inj posiadał zarejestrowane wskazanie do stosowania m.in. w posocznicy, zapaleniu wsierdzia, zakażeniu kości i stawów?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga.

Pytanie 3. dot. pakietu 44 poz. 14. Czy Zamawiający dopuści w w/w pakiecie produkt leczniczy Filgrastimum o nazwie handlowej Tevagrastim 30 mln. j. w postaci ampułko-strzykawki 0,5 ml?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4. Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapis.ow wzoru umowy w par. 6 ust. 3 poprzez wprowadzenie następującego zapisu: „ Za datę dokonania płatności uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz. 

Pytanie 5. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów par. 4 ust. 1 pkt 3 i wprowadzi jako obowiązujące kary umowne liczone od wartości niezrealizowanej części umowy. Wnosimy również o dodanie w par. 4 ust. 1 pkt. 1” Jednak nie więcej niż 10% wartości opóźnionej dostawy”, oraz w pkt. 2 zapisu: jednak nie więcej niż 10% wartości brutto reklamowanej dostawy oraz wnosimy o obniżenie kary z 1% na 0,5%.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz. 











Z poważaniem

